Câmara Municipal de Assis
Estado de São Paulo

RUA JOSÉ BONIFÁCIO, 1001 – CX.POSTAL 275 – CEP 19800-072 – FONE/FAX: (18) 3322.4144

Site: www.camaraassis.sp.gov.br    -    e-mail: cmassis@camaraassis.sp.gov.br

Requerimento nº Requerimento nº Requerimento nº Requerimento nº 222212121212/13/13/13/13
BENTO CARLOS DE OLIVEIRA - Bentinho

REQUER INFORMAÇÕES DO PODER
EXECUTIVO QUANTO A PROJETO DE
CONSTRUÇÃO DE PRÉDIO DO PSF DA VILA
NOVA FLORÍNEA

Considerando que o prédio onde
encontra-se instalado o PSF da Vila Nova Florínea, na Rua
Nivaldo Neres Gusmão, é alugado e o ideal seria que o mesmo
funcionasse em imóvel de propriedade da Municipalidade;

Requeiro à Mesa, ouvido o Plenário e

atendidas as formalidades regimentais seja oficiado ao Senhor
Ricardo Pinheiro Santana, DD. Prefeito Municipal, solicitando
que Vossa Excelência, preste a  esta Casa de Leis, após consulta
a Secretaria Municipal da Saúde, as seguintes informações:

1- Existe algum projeto para
construção de prédio para instalar
o PSF da Vila Nova Florínea em
área própria da Prefeitura Municipal
de Assis?

2- Se positivo, qual é a localização da
referida área?

3- Caso não haja projeto, existe
algum imóvel da Municipalidade
que possa ser instalado esse PSF?

SALA DAS SESSÕES, em 04 de março de 2013.

           BENTO CARLOS DE OLIVEIRA – Bentinho

                                   Vereador – PSC

SK/sk